МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ(проект)
27  сентября  2022 года                          с. Чкаловское
                                      № 110
О внесении изменений и дополнений в решение  муниципального комитета

Чкаловского сельского поселения от 28.05.2021 №36 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Чкаловского сельского поселения» (в редакции решения от 27.07.2022 №108)
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Чкаловского сельского поселения,  муниципальный комитет  Чкаловского сельского поселения
Решил:

1. В абзаце первом пункта 1 статьи 8 Положения слова «в виде распоряжения главы администрации Чкаловского сельского поселения» заменить словами «в виде распоряжения администрации Чкаловского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Родные просторы» и на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения.

Глава  Чкаловского сельского поселения                                       А.Я. Тахтахунов

Председатель муниципального комитета

Чкаловского сельского поселения                                                     О.А. Ухань

[image: image1.png]